
        

  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 67,9 km  Komunikat numer 5JM  Strona numer 1 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 41,221 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 542 10076872278 EST    RUNDVA         Richard    KALEVI JALGRATTAKOOL ESTO  1 38 50     

   2 570 10092719755 POL    GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                 1 38 50     

   3 573 10060329435 POL    PERA           Marceli    KTK KALISZ                 1 38 50     

   4 572 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 1 38 50     

   5 544 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 38 50     

   6 523 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                 1 38 50     

   7 534 10084647941 EST    ROONI          Ron        CFC SPORTCLUB ESTONIA      1 38 50     

   8 522 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                 1 38 50     

   9 508 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE              1 38 50     

  10 571 10092731980 POL    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 1 38 50     

  11 524 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KKS GOSTYŃ                 1 38 50     

  12 541 10083991573 EST    MATIK          Oliver     KALEVI JALGRATTAKOOL ESTO  1 38 50     

  13 540 10075693427 EST    MOTTUS         Mathias    HAANJA RATTAKLUBI          1 42 38     

  14 521 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 1 42 38     

  15 535 10084655015 EST    TAMMEPUU       Riko       CFC SPORTCLUB ESTONIA      1 42 38     

  16 516 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 42 38     

  17 547 10093074817 POL    BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 42 38     

  18 568 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 42 38     

  19 502 10097704141 POL    MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA        1 42 38     

  20 529 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 42 38     

  21 561 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 42 38     

  22 509 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MKS POLKOWICE              1 42 38     

  23 556 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 42 38     

  24 545 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 42 38     

  25 511 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          1 42 38     

  26 574 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     KTK KALISZ                 1 42 38     

  27 552 10093072796 POL    TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 42 38     

  28 513 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 42 38     

  29 566 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 42 38     

  30 564 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 42 38     

  31 526 10096981186 POL    KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                 1 42 38     

  32 514 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  1 42 38     

  33 525 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 1 42 38     

  34 539 10090500980 EST    MADISSON       Mik        PARNU KALEV SK ESTONIA     1 42 38     

  35 532 10055485091 POL    STRYCZEK       Hubert     UKS SPORT BRALIN           1 42 38     

  36 562 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 42 38     

  37 551 10056471158 POL    ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 42 38     

  38 555 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS ZIEMIA OPOLSKA         1 42 38     

  39 528 10107585411 POL    PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                 1 42 38     

  40 537 10083954591 EST    VILBASTE       Andreas    KUUSALU RATTAKLUBI         1 42 38     

  41 563 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 42 38     

  42 530 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  1 42 38     

  43 560 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             1 42 38     

  44 519 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 42 38     

  45 550 10107786784 POL    PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 42 38     

  46 536 10083954389 EST    SAAR           Mauro Erik KUUSALU RATTAKLUBI         1 42 38     

  47 567 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  1 42 38     

  48 512 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAM          1 45 02     

     533 10131661821 QAT    AL-MOHANNADI   Saeed      nie wystartował/DNS             

     231 10081711265 POL    MIKORSKA       Roksana    wycofany/abandone/DNF           

     503 10021390127 POL    BYLEWSKI       Michał     wycofany/abandone/DNF           

     510 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    wycofany/abandone/DNF           

     517 10094427763 POL    MAŃKA          Władysław  wycofany/abandone/DNF           

     520 10117252065 POL    MACIEJEWSKI    Jakub      wycofany/abandone/DNF           

     527 10097313313 POL    SĘDZIAK        Gabriel    wycofany/abandone/DNF           
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  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 67,9 km  Komunikat numer 5JM  Strona numer 2 

 Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie ciąg dalszy 
     531 10055483778 POL    SUŁOT          Bartosz    wycofany/abandone/DNF           

     538 10096231357 EST    KAARST         Ruben      wycofany/abandone/DNF           

     543 10080792290 POL    LIPIŃSKI       Aleksander wycofany/abandone/DNF          

     546 10093075928 POL    BUDNY          Dawid      wycofany/abandone/DNF           

     548 10093073100 POL    GORZYŃSKI      Jakub      wycofany/abandone/DNF          

     549 10079237765 POL    KAŻMIERCZAK    Paweł      wycofany/abandone/DNF          

     553 10106739588 POL    WIŚNIEWSKI     Maksymilianwycofany/abandone/DNF           

     557 10131786204 POL    CEBULA         Adrian     wycofany/abandone/DNF           

     558 10120528241 POL    STRZĄDAŁA      Szymon     wycofany/abandone/DNF           

     565 10106930962 POL    BIENIEK        Igor       wycofany/abandone/DNF       

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 1  - 572 10079731152 POL GAŁDYN      Wiktor     KTK KALISZ                               

Okrążenie 2  - 572 10079731152 POL GAŁDYN      Wiktor     KTK KALISZ                 
 

Okrążenie 3  - 530 10106830225 POL SIKORSKI    Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA          
                                                                                                                                                                                  
Okrążenie 4  - 572 10079731152 POL GAŁDYN      Wiktor     KTK KALISZ                                                                                                                                                                            
 
Okrążenie 5  - 570 10092719755 POL GOSZCZURNY  Patryk     KTK KALISZ                               
                                                                                                                                                                              
Okrążenie 6  - 572 10079731152 POL GAŁDYN      Wiktor     KTK KALISZ 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 570 10092719755 POL    GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                 3 19 28           6     

   2 573 10060329435 POL    PERA           Marceli    KTK KALISZ                 3 19 37  0 00 09  4     

   3 542 10076872278 EST    RUNDVA         Richard    KALEVI JALGRATTAKOOL ESTO  3 20 05  0 00 37 10     

   4 541 10083991573 EST    MATIK          Oliver     KALEVI JALGRATTAKOOL ESTO  3 20 11  0 00 43       

   5 534 10084647941 EST    ROONI          Ron        CFC SPORTCLUB ESTONIA      3 20 23  0 00 55       

   6 544 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 20 24  0 00 56       

   7 572 10079731152 POL    GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                 3 20 25  0 00 57       

   8 508 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE              3 20 33  0 01 05       

   9 524 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KKS GOSTYŃ                 3 20 41  0 01 13       

  10 571 10092731980 POL    GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 3 20 43  0 01 15       

  11 523 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                 3 20 48  0 01 20       

  12 522 10108153263 POL    MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                 3 20 52  0 01 24       

  13 535 10084655015 EST    TAMMEPUU       Riko       CFC SPORTCLUB ESTONIA      3 24 03  0 04 35       

  14 514 10097702727 POL    CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  3 24 04  0 04 36       

  15 525 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 3 24 10  0 04 42       

  16 521 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                 3 24 12  0 04 44       

  17 540 10075693427 EST    MOTTUS         Mathias    HAANJA RATTAKLUBI          3 24 18  0 04 50       

  18 516 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     3 24 23  0 04 55       

  19 566 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   3 24 36  0 05 08       

  20 552 10093072796 POL    TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 24 50  0 05 22       

  21 547 10093074817 POL    BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 24 52  0 05 24       

  22 574 10092337819 POL    KWIATEK        Kacper     KTK KALISZ                 3 24 57  0 05 29       

  23 550 10107786784 POL    PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 24 59  0 05 31       

  24 513 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          3 25 00  0 05 32       

  25 529 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  3 25 01  0 05 33       

  26 511 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM          3 25 12  0 05 44       

  27 509 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MKS POLKOWICE              3 25 13  0 05 45       

  28 530 10106830225 POL    SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  3 25 16  0 05 48       

  29 526 10096981186 POL    KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                 3 25 17  0 05 49       

  30 555 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS ZIEMIA OPOLSKA         3 25 20  0 05 52       

  31 528 10107585411 POL    PALUTKA        Wiktor     KLTC KONIN                 3 25 20  0 05 52       
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Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   
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IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 67,9 km  Komunikat numer 5JM  Strona numer 3 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu ciąg dalszy 
  32 539 10090500980 EST    MADISSON       Mik        PARNU KALEV SK ESTONIA     3 25 23  0 05 55       

  33 568 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  3 25 26  0 05 58       

  34 551 10056471158 POL    ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 25 35  0 06 07       

  35 562 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   3 25 41  0 06 13       

  36 545 10079492389 POL    STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 25 48  0 06 20       

  37 561 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   3 25 49  0 06 21       

  38 502 10097704141 POL    MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA        3 25 52  0 06 24       

  39 556 10107257530 POL    PAWLIK         Błażej     LKS ZIEMIA OPOLSKA         3 25 55  0 06 27       

  40 532 10055485091 POL    STRYCZEK       Hubert     UKS SPORT BRALIN           3 26 01  0 06 33       

  41 537 10083954591 EST    VILBASTE       Andreas    KUUSALU RATTAKLUBI         3 26 11  0 06 43       

  42 567 10092337617 POL    KACZMARCZYK    Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  3 26 15  0 06 47       

  43 536 10083954389 EST    SAAR           Mauro Erik KUUSALU RATTAKLUBI         3 26 23  0 06 55       

  44 564 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   3 26 30  0 07 02       

  45 560 10093712589 POL    HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA             3 26 32  0 07 04       

  46 512 10102033169 POL    KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAM          3 27 52  0 08 24       

  47 519 10107746166 POL    CIOŁEK         Mateusz    LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  3 29 04  0 09 36       

  48 563 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   3 33 46  0 14 18       

 

 
 

mailto:wzkol1@wp.pl
http://akces-sport.pl/wyniki/
mailto:andrzej@akces-sport.pl

